
UCHWAŁA NR CVIII.733.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta Kunów 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 
2029 i 2739), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XC.601.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta 
Kunów wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik”; 

2) w § 1 ust. 2 wyrazy „wskazane na załączniku nr 1 i nr 2, które stanowią integralną część uchwały” 
zastępuje się wyrazami „wskazany na załączniku nr 1, który stanowi integralną część uchwały”; 

3) skreśla się załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECCD1FE-956F-4114-A55B-CBE1FE7539E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Kunowie uchwałą Nr XC.601.2023 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Janik oraz miasta Kunów 
zainicjowała procedurę planistyczną dla wskazanych w uchwale obszarów. W toku procedury planistycznej, 
podczas przeprowadzanych konsultacji społecznych, mieszkańcy zgłosili sprzeciw do zmiany przeznaczenia 
terenu w miejscowości Kunów pomiędzy ulicami Górną a Słowackiego na teren elektrowni słonecznej. 
W związku ze zgłaszanymi uwagami i wzięciu pod uwagę opinii społecznej, wyłącza się teren z opracowania, 
który zgodnie z obowiązującym miejscowym planem pozostanie terenem zieleni ochronnej. Co oznacza, że 
zgodnie z wolą mieszkańców skarpa pozostanie pasem zieleni ochronnej i nie będzie możliwe jej 
zagospodarowania pod panele słoneczne.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
projektu planu miejscowego jest zasadne, jednocześnie umożliwi kontynuację procedury planistycznej dla 
pozostałych obszarów. 

Opracował Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECCD1FE-956F-4114-A55B-CBE1FE7539E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



